
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 도시보건지소운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

중앙보건지소 1,844,858 1,818,758 26,100

국 134,791 134,791 0

기 359,022 349,022 10,000

도 150,339 147,339 3,000

시 1,200,706 1,187,606 13,100

도시형보건지소운영 1,729,842 1,703,742 26,100

국 134,791 134,791 0

기 359,022 349,022 10,000

도 150,339 147,339 3,000

시 1,085,690 1,072,590 13,100

도시보건지소운영활성화 498,330 492,330 6,000

기 30,437 30,437 0

도 9,131 9,131 0

시 458,762 452,762 6,000

시민건강증진기반구축 188,756 182,756 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

□ 안전용 손잡이 교체 6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

주민평생건강증진 472,665 452,665 20,000

기 189,399 179,399 10,000

도 58,020 55,020 3,000

시 225,246 218,246 7,000

희귀질환자의료비지원사업 179,566 159,566 20,000

기 89,783 79,783 10,000

도 26,935 23,935 3,000

시 62,848 55,848 7,000

307 민간이전 179,566 159,566 20,000

기 89,783 79,783 10,000

도 26,935 23,935 3,000

시 62,848 55,848 7,000

01 의료및구료비 179,566 159,566 20,000

□ 희귀질환자 의료비지원 179,566 159,566 20,000경정 179,566,000원

기 89,783 79,783 10,000

도 26,935 23,935 3,000

시 62,848 55,848 7,000

방문보건사업역량강화 504,546 504,446 100

국 134,791 134,791 0

기 6,000 6,000 0

도 48,777 48,777 0

시 314,978 314,878 100

지역사회중심재활사업 49,951 49,851 100

101 인건비 34,101 34,001 100

03 무기계약근로자보수 29,681 0 29,681

□ 재활치료실 인부임 24,948 0 24,948

○ 기본급 14,317 0 14,31714,317,000원 * 1식



부서: 중앙보건지소

정책: 도시형보건지소운영

단위: 방문보건사업역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 주휴수당 2,946 0 2,946

○ 초과근무수당 2,570 0 2,570

○ 연차수당 1,028 0 1,028

○ 여비 2,000 0 2,000

○ 4대보험기관부담(건강,연금,고용,산재)

2,087 0 2,087

□ 교육참석여비 270 0 270

□ 피복비 200 0 200

□ 상여금 4,263 0 4,263

2,946,000원 * 1식

2,570,000원 * 1식

1,028,000원 * 1식

2,000,000원 * 1식

2,086,790원 * 1식

270,000원 * 1식

200,000원 * 1식

4,263,000원 * 1식

04 기간제근로자등보수 4,420 34,001 △29,581

□ 재활치료실 인부임 569 29,531 △28,962

○ 기본급 343 17,057 △16,714

○ 주휴수당 69 3,562 △3,493

○ 초과근무수당 0 3,084 △3,084

○ 연차수당 35 1,028 △993

○ 여비 0 2,400 △2,400

○ 4대보험기관부담(건강,연금,고용,산재)

122 2,400 △2,278

□ 교육참석여비 보상 0 270 △270

□ 피복비 0 200 △200

□ 퇴직금 3,851 4,000 △149

경정 342,500원

경정 68,500원

경정 0원

경정 34,250원

경정 0원

경정 121,160원

경정 0원

경정 0원

경정 3,850,300원

301 일반보상금 2,900 2,900 0

09 행사실비보상금 900 2,900 △2,000

□ 재활프로그램 자원봉사자 활동비 0 2,000 △2,000경정 0원

12 기타보상금 2,000 0 2,000

□ 재활프로그램 자원봉사자 활동비

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식


